
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2024 m. 
Posėdžio pradžia –
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė
Į rajono savivaldybė

(sąrašas pridedamas). 
Posėdyje dalyvauja: rajono savivaldyb
 
Rimantas Klipčius. Si
BALSAVO: UŽ 

Grigianecienė, Danguolė Grincevi
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuv
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovien
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nė

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Tarybos posėdžio pradžioje savivaldyb

Gintautą Steckį praėjusio g
 
Posėdžio darbotvarkė
Taip pat yra gautas tarybos nari
1. Dėl ilgalaikio materialaus turto per

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patik
klausimu darbotvarkėje. 

2. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabrad
klausimą siūloma svarstyti 10 klausimu darbotvark

3. Dėl Švenčionių
ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo. Š

4.  Dėl Švenčionių
161 „Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
UAB „Švenčionių švara“ ir
papildymo. Šį klausimą siūloma svarstyti 12 klausimu darbotvark

5. Dėl pritarimo projekto
Šakališkės kaime“ įgyvendinimui. Š

Likusius papildomus klausimus:
6. Dėl sutikimo perleisti nuomos teis

Švenčionėlių mieste, dalį. 

 
 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA
 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-6 

Švenčionys 
 
 

įvyko 2024 m. birželio 26 d. 
– 10.00 val. 

džio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.
sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos pos

 rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai, posėdyje dalyvauja 25

dyje dalyvauja: rajono savivaldybės administracijos skyrių ved

čius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, 

ė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlien

Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevi

nėra, SUSILAIKĖ – nėra.  
ĘSTA. Pradėti posėdį.  

ėdžio pradžioje savivaldybės meras Rimantas Klipč
gimtadienio proga. 

otvarkė buvo sudaryta iš 18 klausimų. 
Taip pat yra gautas tarybos narių siūlymas į darbotvarkę įtraukti 17 papildom

l ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldyb
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Šį klausim

l garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti. Š
loma svarstyti 10 klausimu darbotvarkėje.  

čionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pabrad
statinio kapitalo didinimo. Šį klausimą siūloma svarstyti 11 klausimu darbotvark

čionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužė
ų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T

ų švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis” reorganizavimo“ pakeitimo“ 
ą siūloma svarstyti 12 klausimu darbotvarkėje.  

l pritarimo projekto „Tvarių turizmo paslaugų ir turizmo infrastrukt
įgyvendinimui. Šį klausimą siūloma svarstyti 13 klausimu darbotvark

Likusius papildomus klausimus: 
l sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemė

ĖS TARYBA 

ės meras. 
ės tarybos posėdžių sekretorė. 
ėdyje dalyvauja 25 tarybos nariai 

s administracijos skyrių vedėjai ir kiti svečiai. 

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  
, Janina Deveikienė, Renata 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 

ard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 

s meras Rimantas Klipčius pasveikino tarybos narį 

ę įtraukti 17 papildomų klausimų: 
ų rajono savivaldybės nuosavybėn 

į klausimą siūloma svarstyti 4 

ūkis“ finansiniam lizingui imti. Šį 

s turto investavimo ir UAB „Pabradės komunalinis 
loma svarstyti 11 klausimu darbotvarkėje. 

s tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-
s tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl 

ūkis” reorganizavimo“ pakeitimo“ 

ų ir turizmo infrastruktūros kūrimas 
loma svarstyti 13 klausimu darbotvarkėje. 

ės žemės sklypo, Partizanų g. 2, 



2 
 

7. Dėl statinių, Pušų g. 23, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo. 

8. Dėl statinių, Pušų g. 1G, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
9. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1H, 

Švenčionėlių mieste. 
10. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1C, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
11. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1D, 

Švenčionėlių mieste. 
12. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1F, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
13. Dėl sutikimo įkeisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16, 

Švenčionių mieste, dalį. 
14. Dėl statinio, Geležinkelio skg. 7, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype 

perleidimo. 
15. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 
16. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 3, Švenčionių mieste, nuomos 

sutarties pakeitimo. 
17. Dėl statinio, Vilniaus g. 16E-43, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo.  
Siūloma svarstyti darbotvarkės pabaigoje. 

 
DARBOTVARKĖ:  
1. Dėl UAB Gren Švenčionys 2024 metų investicinio plano derinimo. 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

262 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius 
tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti 
žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-
99 „Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. 

4. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 
ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

5. Dėl asmenų su negalia individualiųjų pagalbos poreikių tenkinimo Švenčionių rajono 
savivaldybėje organizavimo. 

6. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 
patvirtinimo. 

7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų centro plano 
patvirtinimo. 

8. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 
9. Dėl savivaldybės lygmens pacientų pavėžėjimo organizavimo ir teikimo. 
10. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti. 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pabradės komunalinis 

ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo. 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-

161 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl 
UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis” reorganizavimo“ pakeitimo“ 
papildymo. 

13. Dėl pritarimo projekto „Tvarių turizmo paslaugų ir turizmo infrastruktūros kūrimas 
Šakališkės kaime“ įgyvendinimui. 

14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 



3 
 

15. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2024 metais nustatymo. 
16. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2024 metams nustatymo. 
17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-75 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-16 
„Dėl medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių vykdymo išlaidų finansavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės individualių buitinių nuotekų valymo įrenginių, 
nuotekų kaupimo rezervuarų įsigijimo ir įrengimo arba nuotekų išvadų įrengimo dalinio 
kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

20. Dėl pajamų mokesčio fiksuotų dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2025 metais 
vykdomai veiklai, nustatymo. 

21. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2025 metams nustatymo. 
22. Dėl Švenčionių rajono daugiabučių namų maksimalių bendrojo naudojimo objektų 

administravimo tarifų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
23. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio miestelyje, Švenčionių 

rajono savivaldybėje, išnuomojimo be aukciono. 
24. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Partizanų g. 2, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
25. Dėl statinių, Pušų g. 23, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
26. Dėl statinių, Pušų g. 1G, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
27. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1H, 

Švenčionėlių mieste. 
28. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1C, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
29. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1D, 

Švenčionėlių mieste. 
30. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1F, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
31. Dėl sutikimo įkeisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16, 

Švenčionių mieste, dalį. 
32. Dėl statinio, Geležinkelio skg. 7, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype 

perleidimo. 
33. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 
34. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 3, Švenčionių mieste, nuomos 

sutarties pakeitimo. 
35. Dėl statinio, Vilniaus g. 16E-43, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo.  
 
Pasisakė: Šarūnas Birutis, Pavel Trusov, Rimantas Klipčius.  
 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės su papildymais. 
 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 



4 
 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei su papildomu klausimu. 
 
Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  
Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 
Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 
 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl reglamento. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
  
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  

 
1. SVARSTYTA. Dėl UAB Gren Švenčionys 2024 metų investicinio plano derinimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Arūnas Čenkus, savivaldybės Šilumos tiekimo investicinių 

planų nagrinėjimo komisijos pirmininkas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
  
2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-262 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo 
komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje 
žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 



5 
 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

3. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. 
sprendimo Nr. T-99 „Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės 
nuosavybėn“ pakeitimo. 

Sprendimo projektą pristatė Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio 
ūkio skyriaus projektų koordinatorius. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

4. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono 
savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

5. SVARSTYTA. Dėl asmenų su negalia individualiųjų pagalbos poreikių tenkinimo 
Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo. 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių 

paslaugų kainų patvirtinimo. 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



6 
 

BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 
Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo. 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

9. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės lygmens pacientų pavėžėjimo organizavimo ir teikimo. 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
  



7 
 

10. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. 
sprendimo Nr. T-2 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ 
pakeitimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti dauguma tarybos narių.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl balsavimo iš esmės. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Dėl šio sprendimo projekto balsuoti iš esmės. 
  
Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 

vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

11. SVARSTYTA. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ 
finansiniam lizingui imti. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Edvard 
Voršinski. 

Edvard Voršinski nori nusišalinti nuo klausimo svarstymo, nes jo šeima turi paskolą UAB 
„SEB“ banke. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvardo Voršinskio nusišalinimo svarstant šį 

klausimą. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – 1 (Edvard Jedinskij), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Edvardą Voršinski nuo šio klausimo svarstymo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 

vedėja. 
 
Pasisakė: Antonij Jundo, Edvard Voršinski, Rimantas Klipčius. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



8 
 

BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB 

„Pabradės komunalinis ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo. 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Gintautas 
Steckis). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. 
sprendimo Nr. T-161 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. 
sprendimo Nr. T-24 „Dėl UAB „Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis” 
reorganizavimo“ pakeitimo“ papildymo. 

Sprendimo projektą pristatė Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės 
ir civilin ės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 2 (Renata Grigianecienė, Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO 
– 1 (Gintautas Steckis).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Tvarių turizmo paslaugų ir turizmo 

infrastruktūros kūrimas Šakališkės kaime“ įgyvendinimui. 
Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Pavel Trusov.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 



9 
 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

15. SVARSTYTA. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypo dydžių 2024 metais nustatymo. 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

16. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2024 metams 
nustatymo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 
Deveikienė. 

Janina Deveikienė nori nusišalinti, kadangi įmonė nuomojasi valstybinę žemę.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona 
Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Gintautas 
Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO –1 
(Janina Deveikienė) ,BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Vida Rastenienė). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Janiną Deveikienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Janina Deveikienė, Pavel Trusov. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVME NEDALYVAVO – 7 (Janina 
Deveikienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Vida Rastenienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 



10 
 

17. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. 
sprendimo Nr. T-75 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir 
tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVME NEDALYVAVO – 1 (Vida 
Rastenienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
18. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

sprendimo Nr. T-16 „Dėl medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių vykdymo 
išlaidų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVME NEDALYVAVO – 1 (Vida 
Rastenienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
19. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės individualių buitinių nuotekų 

valymo įrenginių, nuotekų kaupimo rezervuarų įsigijimo ir įrengimo arba nuotekų išvadų įrengimo 
dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

20. SVARSTYTA. Dėl pajamų mokesčio fiksuotų dydžių, taikomų įsigyjant verslo 
liudijimus 2025 metais vykdomai veiklai, nustatymo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 



11 
 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, nebalsavo – 2 (Antonij Jundo, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

21. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2025 metams nustatymo. 
 
Rimantas Klipčius. Nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 

Deveikienė. 
Janina Deveikienė nori nusišalinti, nes yra įmonės akcininkė. Įmonė moka nekilnojamojo 

turto mokestį.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Janina Deveikienė, Antonij Jundo, Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Janiną Deveikienę nuo klausimo svarstymo.  
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Janina Deveikienė, Pavel Trusov, Rimantas Klipčius.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Janina Deveikienė, Edita 
Meškovienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono daugiabučių namų maksimalių bendrojo 
naudojimo objektų administravimo tarifų apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Pasisakė: Andrejus Junda, Rimantas Klipčius.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 



12 
 
Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – 4 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Pavel Trusov, SUSILAIKĖ – 
nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Edita Meškovienė, Gintautas Steckis, Edvard 
Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio 

miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, išnuomojimo be aukciono. 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

24. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, 
Partizanų g. 2, Švenčionėlių mieste, dalį. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

25. SVARSTYTA. Dėl statinių, Pušų g. 23, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
26. SVARSTYTA. Dėl statinių, Pušų g. 1G, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės 

sklype perleidimo. 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 



13 
 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
27. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 

1H, Švenčionėlių mieste. 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
28. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 

1C, Švenčionėlių mieste, dalį. 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

29. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 
1D, Švenčionėlių mieste. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 



14 
 

30. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 
1F, Švenčionėlių mieste, dalį. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

31. SVARSTYTA. Dėl sutikimo įkeisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Vilniaus 
g. 16, Švenčionių mieste, dalį. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Šarūnas 
Birutis). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

32. SVARSTYTA. Dėl statinio, Geležinkelio skg. 7, Švenčionėlių mieste, valstybinės 
žemės sklype perleidimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 
Žigas,), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Vida Rastenienė, Dovilė Žižienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

33. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 
žemės sklypo, Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 



15 
 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

34. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 3, Švenčionių 
mieste, nuomos sutarties pakeitimo. 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

35. SVARSTYTA. Dėl statinio, Vilniaus g. 16E-43, Švenčionių mieste, valstybinės žemės 
plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo.  

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

Posėdis baigtas 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius 

 

Posėdžio sekretorė  Martyna Mosevičiūtė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
 
 

 
 

 
TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. BIRŽELIO 26 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 
 

1. Šarūnas Birutis 
2. Arūnas Čenkus 
3. Janina Deveikienė 
4. Renata Grigianecienė 
5. Danguolė Grincevičienė 
6. Edvard Jedinskij 
7. Vladislav Jedinskij 
8. Andrejus Junda 
9. Antonij Jundo 
10. Jolanta Jurkuvėnienė 
11. Valdemaras Kasperovič 
12. Simona Kazlienė 
13. Rimas Klipčius 
14. Viktoras Meškauskas 
15. Edita Meškovienė 
16. Vida Rastenienė 
17. Jolanta Razmienė 
18. Gintautas Steckis 
19. Pavel Trusov 
20. Vytautas Vaitkevičius 
21. Bronislovas Vilimas 
22. Edvard Voršinski 
23. Zenonas Zenkevičius 
24. Tomas Žigas 
25. Dovilė Žižienė 
 

________________ 


